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SłowoSłowo  
ProboSzczaProboSzcza
D r o d z y  Pa r a f i a n i e ! 

Przed nami jedne z najpiękniejszych 
rodzinnych świát - Święta Bożego 
Narodzenia! Przeżyjmy je tak, jak 
najlepiej potrafimy - w zgodzie, 
pojednani z Bogiem i z bliźnimi. Z 
wiarą i nadzieją na to, że z pomocą 
Łaski Bożej i z Błogosławieństwem 
Nowonarodzonego ziszczą się na-
sze plany i życzenia na czekającą 
nas przyszłość. Bardzo ważne 
jest w tym wszystkim, aby z na-
szej świadomości nie znikał cel 
naszego istnienia, a mianowicie 
troska o nasze ZBAWIENIE. 

B r a c i a  i  S i o s t r y ! 
To kolejny rok kiedy Święta Bożego 
Narodzenia i czas odwiedzin 
kolędowych, z powodu pandemii, 
będą przeżywane w ogranicze-
niu bezpośredniego spotkania z 

rodzinami. Wiadomo, że każda 
wizyta duszpasterska była cza-
sem wsłuchiwania się w sprawy 
wiernych, wspólne rozmowy i 
modlitwy, momentem okazywania 
wzajemnej życzliwości i nadziei, 
która pozwala z optymizmem 
patrzeć w przyszłość wspólnoty 
Kościoła. Mam nadzieję, że ta 
zastępcza forma, wymuszona 
ciągle panującą pandemią, tra-
dycyjnej wizyty duszpasterskiej 
zostanie przez Was przyjęta ze 
zrozumieniem. Po raz kolejny 
zapraszamy Was w tym roku do 
naszych kościołów, wyznaczonymi 
ulicami na Mszę Świętą w intencji 
Błogosławieństwa dla Waszych 
Rodzin. Przynieście ze sobą, tak 
jak to było w ubiegłym roku, wodę 
do poświęcenia. Po powrocie do 
waszych domów po swoje domy, 
czy mieszkania. Przekażemy Wam 

obrazek kolędowy z modlitwą 
Błogosławieństwa kolędowego. 
Otrzymacie także poświęconą kredę 
do oznakowania drzwi waszych 
domów i mieszkań, że tu żyje i 
mieszka rodzina chrześcijańska. 
Z własnego doświadczenia oraz 
z rozmów z wiernymi, którym 
troska o wspólnotę parafialną 
leży na sercu – gorąco zachę-
cam do przedłużenia spotkań 
po Mszy św. w intencji rodzin z 
poszczególnych ulic – w formie 
wspólnego kolędowania, a może 
i osobistego błogosławieństwa 
Bożego tychże rodzin, a zwłaszcza 
małych dzieci, jeżeli przypro-
wadzicie je ze sobą do świątyni. 
Niech ten czas, który jest przed 
nami Bóg wypełni obfitymi 
Łaskami Błogosławieństwa i 
zdrowia! 

Pozwólmy Mu na to!

StatyStyki - Grudzień 2021StatyStyki - Grudzień 2021
CHRZTY:

• Mikołaj Francuz
• Stanisław Lapczyk

POGRZEBY:
 + Stanisław Dzięgielowski
 + Anna Mosór
 + Józef Pierzyk
 + Danuta Skorupa
 + Czesław Kasza
 + Lidia Ciemała

Msze św. „kolędowe” w Parafii Strumień 2021/2022

Data Msza św. w intencji rejonu

27.12.2021
Poddane, Bielska, Pszczyńska, Harcerska, Mostowa, Dolna, Brzegowa
Rynek - str. ratusza, Pocztowa
Turystyczna od P. Miły

28.12.2021
Polna, Brodeckiego od boiska do starego dworca, Kolejowa
Towarowa, Dworcowa, Powstańców Śląskich
Wiślańska - od Państwa Siejok do CPN
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29.12.2021
Wiślańska - od Państwa Szczypka do Państwa Dubczyk
Zielona, Spokojna
Cieszyńska od początku, Topolowa do os. „Zielony Strumień”

30.12.2021

Kościół w Zbytkowie

Górnicza, Prosta, Ludowa, Wyzwolenia do P. Kost
Rycerska, Starowiejska, Sportowa, Bracka

30.12.2021
Nowowiejskiego, Słoneczna
Osiedlowa 6cd
Osiedlowa 6efg

31.01.2021
Olchowa
Powstańców Śląskich 2abcd
Rynek - str. południowa i wschodnia

02.01.2022
Pawłowicka od końca do kaplicy, Leśna, Stawowa
Powstańców Śląskich 4abcd
Rynek - str. północna do P. Gac

03.01.2022
Jesionowa, Brzozowa
Młyńska - blok 1-30
Młyńska, Czarnoty, Przedszkole

04.01.2022
Ks. Brzuski, Brodeckiego od boiska do P. Wyleżuch, Wąska, Parkowa
Osiedlowa 4ab
Osiedlowa 4cd

05.01.2022
Ks. Londzina od Hydrobudowy do P. Sladeczek, Ogrodowa, Dębowa
Osiedlowa 4ef
Osiedlowa 6ab

06.01.2022

Kościół w Zbytkowie

Wyzwolenia - prawa str., Wolności, Herbowa
Długa, Akacjowa, Strażacka, Grzybowa, Malinowa

06.01.2022
Cieszyńska - od tartaku do P. Jaworskich
Końcowa, Młyńska - blok 31-60
Korfantego

07.01.2022
Cieszyńska - strona prawa, Jarzębinowa, Orzechowa
Kościelna, Krótka, 1 Maja od Rynku do P. Kowal
Ks. Londzina od Rynku - strona prawa do P. Hanus

8.01.2022
Jałowcowa, Wspólna od Wiślańskiej
Ks. Londzina od Rynku - strona lewa do ul. Ogrodowej
Łuczkiewicza, Zamkowa, Krzywa

9.01.2022
1 Maja od kapliczki do torów, Wiosenna, Sosnowa, Świerkowa, Letnia
1 Maja od P. Wawrzyczek do CPN, Zimowa, Jesienna, Tęczowa
Blok na Pawłowickiej - klatka I

10.01.2022
1 Maja od torów do Państwa Bochenek
Blok na Pawłowickiej - klatka II
Bukowa

11.01.2022
Borsuków, Graniczna, Olszyna, Nowa
Cicha , Pawłowicka od P. Krzempek do P. Olek
Jemiołowa, Klonowa, Wiązowa
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intencje mSzalne - Styczeńintencje mSzalne - Styczeń
W intencjach mogą pojawić się błędy i niedopatrzenia, za które redakcja z góry przeprasza.
Prosimy o zgłaszanie takich sytuacji. Błędy będą poprawiane w intencjach na dany tydzień.

	 Najświętszej	o	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne
	 łaski	dla	całej	rodziny
	 2)	Za	++	kuzynostwo	i	dusze	w	czyśćcu	cierpiące	–	od
	 rodziny	Sosna
18:00 1)	Za	+	Grażynę	Michalik,	dwóch	mężów	i	teściów	
	 2)	O	Boże	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne	łaski
	 na	wszystkie	dni	nowego	roku	w	intencji	rodzin	z	naszej
	 parafii
	 *	Za	+	Juliusza	Lazar	–	od	Teresy	i	Henryka	z	rodziną	
Uroczystość Objawienia Pańskiego – Czwartek – 6.01  
  
6:30	 Za	++	Annę	i	Józefa	Pachuła
8:00	 O	Boże	łaski	dla	Kapłanów	parafii	Św.	Barbary	oraz	o
	 liczne,	święte	i	charyzmatyczne	powołania	kapłańskie	
	 i	zakonne
9:30		 Za	+	Alojzego	Lapczyk,	rodzicówi	++	z	rodziny	Lapczyk	
10:00	 [Zbytków]		Za	+	Jana	Kustosika	–	od	wspólnoty	Wieczernik	
11:00	 Za	+	Mieczysława	Kuś	w	12	r.	śm.,	++	rodziców	z	obu
	 stron
17:00 1)	Za	+	Alojzego	Wróbel	w	6	r.	śm.,	++	dwóch	braci	i
	 rodziców	z	obu	stron
	 2)	O	Boże	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne	łaski
	 na	wszystkie	dni	nowego	roku	w	intencji	rodzin	z	naszej
	 parafii
	 *	Za	+	Martę	Stokłosa	–	od	wnuczek	Ewy,	Kasi,	Basi	
	 i	Ani	z	rodzinami	
1-szy Piątek Miesiąca – 7.01       
7:00 1)	W	int.	Czcicieli	Najświętszego	Serca	Pana	Jezusa
	 żyjących	i	zmarłych
	 2)	Za	+	Janinę	Jarco	–	od	dzieci	oraz	wnuków	
16:30	 [Zbytków]	W	int.	Czcicieli	Różańca	Świętego	żyjących	
	 i	zmarłych	
18:00	 1)	Za	++	rodziców:	Stanisławę	i	Walentego	Krzempek,
	 ++	dziadków	z	obu	stron	i	+	szwagra	Daniela
	 2)	O	Boże	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne	łaski
	 na	wszystkie	dni	nowego	roku	w	intencji	rodzin	z	naszej
	 parafii
	 *	Za	+	Mirosława	Holeksę	–	od	Kingi	i	Kazimierza	Król
	 z	rodziną	
Sobota – 8.01         
7:00	 Za	+	Rudolfa	Kowala,	żonę	Annę,	syna	Józefa	zaginionego
	 na	wojnie,	zięcia	Gerarda	w	15	r.	śm.	I	dusze	w	czyśćcu
	 cierpiące	
18:00 1)	Za	+	Józefa	Strządała,	brata	Brunona,	siostrę	Bronisławę,
	 męża	Czesława	Krzempek,	++	rodziców	Annę	i	Franciszka,
	 ++	z	rodziny	Strządała	
	 2)	Za	+	Jadwigę	Wróbel,	męża	Karola	i	++	rodziców
	 3)	W	intencji	wspólnoty	Sychar	
	 4)	O	Boże	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne	łaski
	 na	wszystkie	dni	nowego	roku	w	intencji	rodzin	z	naszej

Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki – 1.01       
8:00 Msza	św.	Wynagradzająca	za	zniewagi	wyrządzone
	 Niepokalanemu	Sercu	Maryi
9:30	 Za	+	Józefa	Pietrzyk	i	zm.	z	rodziny	–	od	siostry	Janiny		
10:00		 [Zbytków]	Za	+	Jana	Hurasa	–	od	wspólnoty	Wieczernik
11:00	 Za	Parafian	
17:00	 Do	Bożej	Opatrzności	za	wstawiennictwem	Matki
	 Najświętszej	i	Świętej	Barbary	w	int.	Górników	KWK
	 Pniówek	
	 *	Za	+	Annę	Mosur	–	od	Mieczysława	Janoty	z	rodziną
II Niedziela po Narodzeniu Pańskim – 2.01     
6:30 Za	+	Alojzego	Kajsztura,	żonę	Janinę,	siostry	i	rodziców
	 z	obu	stron
8:00	 W	intencji	Czcicieli	Różańca	św.,	żyjących	i	zmarłych
9:30	 Do	Bożej	Opatrzności	z	prośbą	o	Błogosławieństwo,
	 zdrowie	i	potrzebne	łaski	dla	Karoliny	i	Łukasza	z	okazji
	 2	r.	ślubu
10:00	 [Zbytków]	Za	+	Zofię	Kojzar	w	1	r.	śm.,	++	mężów	Czesława
	 Cieślę,	Henryka	Kojzara	i	rodziców	z	obu	stron
11:00	 Za	Parafian
17:00	 1)	Za	+	Wandę	Lebryk	w	1	r.	śm.	
	 2)	O	Boże	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne	łaski
	 na	wszystkie	dni	nowego	roku	w	intencji	rodzin	z	naszej
	 parafii
	 *	Za	+	Stanisława	Dzięgielowskiego	–	od	rodziny	Akus
Poniedziałek – 3.01          Najświętszego Imienia Jezus
6:30 Za	++	Karola	i	Alojzję	Brzuska,	córkę	Stanisławę	i	Zofię,
	 siostrę	de	Notre	Dame	Cecylię	Turek,	+	dziadków	z	obu
	 stron
18:00	 1)	Za	+	Gertrudę	Żelawską,	rodziców,	brata	Edwarda	
	 z	żoną	Anną	
	 2)	Za	+	Brunona	Opica	w	8	rocznicę	śmierci	i	zmarłych
	 z	rodziny
	 3)	O	Boże	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne	łaski
	 na	wszystkie	dni	nowego	roku	w	intencji	rodzin	z	naszej
	 parafii	
	 *	Za	+	Jana	Orszulika	–	od	siostry	Heleny	z	rodziną	
Wtorek – 4.01           
7:00 1)	Za	++	Franciszka	Szmuka,	jego	rodziców,	brata	Karola
	 i	dusze	w	czyśćcu	cierpiące
	 2)	Za	+	Franciszek	Pisarek	–	od	bratowej	Gieni	i	rodziny
	 Pieczonka	
18:00 1)	Za	+	Andrzeja	Ślusara	w	3	r.	śm.,	++	rodziców	
	 2)	O	Boże	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne	łaski
	 na	wszystkie	dni	nowego	roku	w	intencji	rodzin	z	naszej
	 parafii
	 *	Za	+	Zofię	Kojzar	–	od	koleżanek	z	Koła	Gospodyń
	 Wiejskich	ze	Zbytkowa	
Środa – 5.01       
7:00 1)	Do	Bożej	Opatrzności	za	wstawiennictwem	Matki
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	 parafii
	 *	Za	+	Czesława	Lapczyk	–	od	rodzin	Pisarek,	Herda	
Niedziela Chrztu Pańskiego – 9.01        
6:30 Za	++	Annę	i	Alojzego	Krzempek,	synów	Józefa	i	Janusza,
	 dusze	w	czyśćcu	cierpiące	
8:00	 Za	+	Ludwika	i	Bronisławę	Bojda,	córkę	Urszulę,	zięcia	
	 Andrzeja,	++	rodziców	z	obu	stron
9:30	 Za	+	Marię	Omozik,	męża	Jana,	zięcia	Franciszka,	++
	 rodziców,	rodzeństwo	z	obu	stron,	dusze	w	czyśćcu
	 cierpiące
10:00	 [Zbytków]	Za	+	Bolesława	Gądka	w	1	r.	śm.,	żonę
	 Bronisławę	i	++	z	rodziny	
11:00	 Chrzest:	
	 Roczki:	
17:00	 1)	Za	+	Grażynę	Podskarbi	w	r.	śm.,	++	Jadwigę	
	 i	Władysława	Podskarbi,	+	Hermana	Sikora	
	 2)	O	Boże	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne	łaski
	 na	wszystkie	dni	nowego	roku	w	intencji	rodzin	z	naszej
	 parafii
	 *	Za	+	Stanisława	Puszczewicza	–	od	rodziny	Rauer	
Poniedziałek – 10.01     
7:00	 Za	++	Józefę	i	Józefa	Zygma,	++	Martę	i	Ludwika	Musioł,
	 +	pokrewieństwo	z	obu	stron,	+	Stanisława	Wija	
18:00 1)	Za	+	Jadwigę	Płonka	
	 2)	Za	+	Jadwigę	Wiak	w	5	r.	śm.,	+	męża	Józefa,	
	 ++	rodziców	z	obu	stron
	 3)	O	Boże	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne	łaski
	 na	wszystkie	dni	nowego	roku	w	intencji	rodzin	z	naszej
	 parafii
	 *	Za	+	Fryderyka	Nowaka	–	od	rodzin	Chudy	i	Waleczek	
Wtorek – 11.01       
7:00	 Za	+	Stanisławę	Korzeniewską	–	od	brata	Jurka	z	rodziną		
18:00 1)	Do	Bożej	Opatrzności	za	wstawiennictwem	Matki
	 Najświętszej	z	podziękowaniem	za	otrzymane	łaski	
	 z	prośbą	o	dalsze	błogosławieństwo	dla	Wiktorii	z	okazji
	 18	urodzin	
	 2)	Za	+	Zbigniewa	Mroczek,	++	rodziców	i	teściów
	 3)	O	Boże	błogosławieństwo,	zdrowie	i	potrzebne	łaski
	 na	wszystkie	dni	nowego	roku	w	intencji	rodzin	z	naszej
	 parafii
	 *	Za	+	Ludwika	Rauer	–	od	Czesławy	i	Bogusława	Reclik	
Środa – 12.01           
7:00	 Za	++	Karola	i	Małgorzatę	Żerdka,	++	rodziców	z	obu
	 stron
18:00 1)	Za	+	Józefa	Tomaszek	na	pamiątkę	urodzin,	+	córkę
	 Lucynę,	++	rodziców	Julię	i	Jóżefa,	+	brata	Franciszka,
	 ++	dziadków	i	dusze	w	czyśćcu	cierpiące	
	 2)	Za	++	rodziców	Marię	i	Franciszka	Prochaczek,	+	córkę
	 Marię,	+	synową	Emilię,	++	trzech	zięciów	i	dusze	
	 w	czyśćcu	cierpiące	
	 *	Za	+	Zbigniewa	Rysia	–	od	kuzynostwa	Katarzyny,	Anny
	 i	Jerzego	
Czwartek – 13.01   Św. Hilarego bp i dr Kościoła
8:00	 Za	+	Alojzego	Gawrona	–	od	Róż	Różańcowych
18:00 [Zbytków]	Do	Bożej	Opatrzności	za	wstawiennictwem

	 Matki	Bożej	Strumieńskiej	i	Św.	Barbary	z	podziękowaniem
	 za	otrzymane	łaski	z	prośbą	o	dalsze	błogosławieństwo
	 i	zdrowie	dla	Wiesława	z	okazji	50	rocznicy	urodzin
18:00	 Za	+	Marię	Ochodek,	++	rodziców,	siostrę	bratanków
	 Jana	i	Walentego	
	 *	Za	+	Piotra	Gaćka	–	od	kolegów	z	rowerowej	grupy
	 	pielgrzymkowej	
Piątek	–	14.01                     
7:00	 1)	Za	+	Marię	Szpernol	–	od	Honoraty	Kuś	z	rodziną	
	 2)	Za	+	Brunona	Zieburę	–	od	rodzin	Stajszczyków	
	 i	Kornasów	
18:00	 1)	Za	++	Karola	i	Annę	Karcz,	++	córki	Helenę	i	Wiktorię,
	 ++	synów	Franciszka	i	Bronisława,	+	Franciszka	Pośpiech,
	 +	Marię	i	Alfreda	Woryna	
	 2)	Za	++	Gustawa	i	Stefanię	Rajwa,	siostrę	Helenę,	+
	 Józefa	Przywara,	+	brata	Leona,	bratową	Emilię,	++
	 rodziców	z	obu	stron	i	dusze	w	czyśćcu	cierpiące
	 *	Za	+	Małgorzatę	Stokłosa	–	od	kuzynki	Małgorzaty	
	 z	rodziną	
Sobota – 15.01       
7:00	 1)	Za	+	Anzelma	Standura,	żonę	Marię,	++	rodziców	
	 i	rodzeństwo	z	obu	stron	i	dusze	w	czyśćcu	cierpiące
	 2)	Za	+	Krystynę	Lekki	i	++	rodziców	
18:00	 1)	Za	+	Benedykta	Puzoń,	syna	Józefa	i	synową	Genowefę,
	 +	zięcia	Karola	i	++	rodziców	
	 2)	Za	+	Cecylię	Worek	–	od	syna	Andrzeja	z	żoną	
	 *	Za	+	Wandę	Chlebek	–	od	sąsiadów	z	ul.	Dębowej	
	 i	Ks.	Londzina	
II Niedziela Zwykła – 16.01      
6:30 Za	+	Bronisławę	Skorupa	–	od	rodziny	Krzempek	
8:00	 1)	Za	++	rodziców	Kazimierza	i	Różę	Wróblewskich	i	++	
	 z	rodziny
	 2)	W	intencji	Ks.	Macieja	z	okazji	urodzin	o	potrzebne
	 łaski	i	Boże	błogosławieństwo	
9:30	 Za	+	Helenę	Miły,	męża	Brunona,	Emilię	Witoszek,	męża
	 Pawła	i	dusze	w	czyśćcu	cierpiące
10:00	 [Zbytków]	Za	+	Bronisławę	Gondek	w	4	r.	śm.,	męża
	 Bolesława,	++	z	rodziny	i	dusze	w	czyśćcu	cierpiące
11:00	 Za	+	Aleksandrę	Śleziak	w	3	r.	śm.,	męża	Ludwika	
16:30	 Nieszpory	kolędowe	z	Chórem	Lutnia	
17:00	 Za	+	Elżbietę	Jaronin	z	okazji	urodzin,	++	rodziców	
	 i	rodzeństwo
	 *	Za	+	Franciszka	Koniecznego	–	od	członków	firmy
	 Daltrans	
Poniedziałek – 17.01        św. Antoniego
7:00	 Za	+	Halinę	Jakubczak	na	pamiątkę	urodzin	oraz	
	 w	intencji	Bogu	wiadomej	
18:00 1)	Za	+	Małgorzatę	Stokłosa	w	1	r.	śm.	
	 2)	Za	+	Eryka	Nowak,	żonę	Janinę,	synową	Halinę	i	
	 ++	rodziców	z	obu	stron	
	 *	Za	+	Annę	Pachuła	–	od	rodziny	Skorupa	
Wtorek – 18.01                             
7:00	 Za	+	Monikę	i	Rudolfa	Szpernol,	syna	Grzegorza,	
	 ++	rodziców	z	obu	stron	
18:00 1)	Za	+	Kazimierza	Berek	na	pamiątkę	urodzin,	++	
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	 z	rodziny	Berek	i	dusze	w	czyśćcu	cierpiące
	 2)	Za	+	Zdzisława	Barcik,	++	z	rodzin	Barcik	i	Błaszczyk	
	 *	Za	+	Marię	Gawron	–	od	rodziny	Król	z	dziećmi	
Środa – 19.01       
7:00	 Za	+	Jarosława	Białas,	++	rodziców	Gertrudę	i	Franciszka
	 	Białas	i	++	z	rodziny	
18:00 1)	Za	+	Jana	Kajstura	w	4	r.	śm.,	żonę	Bronisławę,	++
	 rodziców,	teściów	i	dziadków
	 2)	Za	++	rodziców	Jadwigę	i	Rudolfa	Szpernol,	++	
	 z	rodzin	Skorupa,	Szpernol	i	Mejsak	
	 *	Za	+	Józefę	Uchyła	–	od	Krystyny	i	Tadeusza,	Eweliny
	 i	Krzysztofa	Jakubiec	
Czwartek – 20.01    św. Fabiana i św. Sebastiana
8:00 1)	Za	+	żonę	Henrykę	Dziewiecką,	++	rodziców	Annę	
	 i	Stanisława	Dziewięckiego,	++	teściów,	brata,	bratową
	 i	+	ciocię	i	wnuków	
	 2)	Za	+	Otylię	i	Jana	Kajsztura	i	++	z	rodziny	
18:00	 [Zbytków]	Do	Bożej	Opatrzności	za	wstawiennictwem
	 Matki	Bożej	Szkaplerznej	o	zdrowie	i	błogosławieństwo
	 dla	Doroty	z	okazji	50	rodzin	
18:00	 Za	+	Brunona	Zieburę	w	1	r.	śm.	
	 *	Za	+	Karola	Pachułę	–	od	syna	Mirosława	z	rodziną	
Piątek – 21.01   św. Agnieszki dziewicy i męczennicy
7:00	 Za	+	Antoniego	Kajsturę	–	od	Marii	i	Antoniego	Pala	
18:00 1)	Do	Miłosierdzia	Bożego	w	30	dzień	po	śmierci	za:	++	
	 2)	Za	+	Agnieszkę	i	Karola	Gawron,	++	rodziców	z	obu
	 stron,	dwóch	synów,	zięcia,	synową	i	dusze	w	czyśćcu
	 cierpiące
	 3)	Za	+	Fryderyka	Lang,	++	rodziców	i	rodzeństwo	
	 *		Za	+	Martę	Firlej	–	od	Krystyny	Wiencek	
Sobota – 22.01         św. Wincentego 
7:00	 1)	Za	+	Bronisławę	Kasza	–	od	Radka	z	rodziną	
	 2)	Za	+	Beatę	Staniek	–	od	mamy	Anastazji	
18:00 1)	Za	+	Mariusza	Piwko,	wnuka	Szymona,	++	Bronisławę
	 i	Franciszka	Piwko,	++	Cecylię	i	Franciszka	Nowok	
	 i	dusze	w	czyśćcu	cierpiące
	 2)	Za	++	z	rodzin:	Haratyk,	Lach	i	dusze	w	czyśćcu
	 cierpiące		
	 *	Za	+	Wandę	Lebryk	–	od	rodziny	Gamża	
III Niedziela zwykła – 23.01     
6:30 Do	Bożej	Opatrzności	za	wstawiennictwem	Matki	Bożej	
	 o	Boże	błogosławieństwo	i	zdrowie	dla	Henryka	z	okazji
	 70	urodzin	oraz	z	okazji	15	urodzin	dla	wnuka	Krzysztofa	
8:00	 Za	+	Helenę	Miły	w	6	r.	śm.,	męża	Brunona	i	++	rodziców
	 z	obu	stron
9:30	 Do	Bożej	Opatrzności	za	wstawiennictwem	Matki
	 Najświętszej	z	podziękowaniem	za	otrzymane	łaski	
	 z	prośbą	o	dalsze	błogosławieństwo	z	okazji	85	rodzin
	 Władysława	
10:00	 [Zbytków]	Za	+	Marię	Sobala,	męża	Franciszka	i	
	 ++	dziadków	
11:00	 Za	++	rodziców	Stanisławę	i	Władysława	Książkiewicz
	 ich	córkę	Danutę,	zięcia,	Zygmunta	i	++	z	rodzin
17:00	 Do	Bożej	Opatrzności	z	prośbą	o	zdrowie	i	potrzebne
	 łaski	w	40	r.	ślubu	

	 *	Za	+	Bronisława	Sosnę	–	od	rodziny	Stoszek	z	Kaczyc	
Poniedziałek – 24.01     św. Franciszka Salezego
7:00	 Za	+	Antoniego	Zieleźnik,	żonę	Gertrudę,	córkę	Bernadetę,
	 zięcia	Eugeniusza	i	wnuka	Zbigniewa
18:00	 1)	Za	+	Józefa	Sosnę	w	7	r.	śm.,	córkę	Grażynę,	zięcia
	 Romana,	++	rodziców	Józefa	i	Bronisławę,	++	siostry
	 Helenę	i	Małgorzatę,	++	szwagrów	Jana	i	Alojzego
	 2)	Za	+	Agnieszkę	Pietrzyk	na	pamiątkę	urodzin
	 *	Za	+	Mariusza	Stokłosę	–	od	rodziny	Strzałkowskich	
Wtorek – 25.01     
7:00	 Za	+	Marię	Standura	na	pamiątkę	urodzin,	męża	Anzelma,
	 ++	rodziców,	rodzeństwo	z	obu	stron	i	dusze	w	czyśćcu
	 cierpiące
18:00 1)	Za	+	Małgorzatę	i	Leona	Kajstura,	++	z	obu	stron	oraz
	 za	++	Wiesławę	i	Czesława	Mikołajczyk	
	 2)	Za	Hildegardę	Filapek	w	5	r.	śm.,	męża	Józefa,	++
	 rodziców,	teściów,	+	siostrę	Marię	i	++	z	rodzin	Niemczyk,
	 Puzoń	i	Kucz	
	 *	Za	+	Jolantę	Lapczyk	–	od	rodziny	Staniek	
Środa – 26.01       
7:00	 Za	+	Wandę	Lang	–	od	Pauliny	i	Żanety	Bukowczan	
	 z	dziećmi	oraz	Stanisława	Rusa	
18:00 1)	Za	+	Andrzeja	Owsiaka	w	2	r.	śm.,	++	rodziców	z	obu
	 stron	
	 2)	Za	+	Annę	Polok	na	pamiątkę	urodzin,	+	męża	Andrzeja,
	 ++	rodziców	Marię	i	Franciszka	Chmiel,	++	teściów	Annę
	 i	Andrzeja	Polok	i	dusze	w	czyśćcu	cierpiące		
	 *	Za	+	Annę	Krzempek	–	od	rodziny	Mencnarowskich	
	 z	Bielska-Białej	
Czwartek – 27.01      
8:00	 W	intencji	Czcicieli	Apostolatu	maryjnego	i	Patronki	Dobrej
	 Śmierci,	żyjących	i	zmarłych
18:00	 [Zbytków]	Za	+	Ludwika	Kuboszek	w	8	r.	śm.,	+	zięcia
	 Mariusza,	++	rodziców	i	rodzeństwo	
18:00	 Za	+	Jana	Gawron	w	5	r.	śm.,	++	rodziców	Agnieszkę	
	 i	Karola,	++	teściów	Annę	i	Stanisława,	++	z	rodzin
	 Gawron,	Urbańśki,	Jaroszek,	Czech	i	dusze	w	czyśćcu
	 cierpiące		
	 *	Za	+	Magdę	Lazar	–	od	Doroty	Trepczyńskiej	i	Reginy
	 Michalec	
Piątek – 28.01      
7:00	 Za	+	Jana	Wantuloka	–	od	chrześniaczki	Joanny,	Madzi
	 z	mężem	Pawłem	i	synem	Antonim	
18:00	 1)	Za	+	Otylię	Kajstura,	męża	Adolfa,	syna	Tadeusza,	
	 ++	rodziców	i	rodzeństwo	z	obu	stron,	+	zięcia	Antoniego	
	 2)	Za	+	Rozalię	Piekarczyk	w	20	r.	śm.,	męża	Eugeniusza,
	 córkę	Cecylię,	++	rodziców	z	obu	stron
	 3)	Za	+	Andrzeja	Bilińskiego	w	43	r.	śm.,	+	żonę	Marię,
	 ++	rodziców	z	obu	stron	
	 *	Za	+	Kazimierza	Berek	–	od	brata	Franciszka	z	rodziną	
Sobota – 29.01                  
7:00	 Za	+	Irenę	Greń,	męża	Karola,	syna	Józefa,	synową
	 Irenę,	wnuczkę	Magdalenę,	zięcia	Jana,	++	z	rodzin
	 Katarzyński,	Milerski,	Szweblik,	Wilczyński	i	dusze	
	 w	czyśćcu	cierpiące		
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18:00 1)	Do	Bożej	Opatrzności	za	wstawiennictwem	Matki
	 Najświętszej	z	podziękowaniem	za	otrzymane	łaski	
	 	prośbą	o	dalsze	błogosławieństwo	z	okazji	50	r.	ur.
	 Katarzyny	
	 2)	Za	+	Józefa	Smolarz	i	++	rodziców	z	obu	stron	
	 3)	Za	+	Ryszarda	Siejok	w	2	r.	śm.,	++	rodziców,	teściów,
	 rodzeństwo,	++	Annę	i	Wincentego	Mrukwa	
	 *	Za	+	Zdzisława	Wyleżucha	–	od	OSP	Strumień	
IV Niedziela Zwykła – 30.01                         
6:30 Za	+	Adolfa	Koniecznego	–	od	koleżanek	z	pracy	córki
	 Barbary	
8:00	 W	intencji	Ojczyzny
9:30	 Za	+	Emilię	i	Józefa	Nowak,	syna	Fryderyka,	córkę	Helenę
	 i	++	z	rodzin	Nowak	i	Janko	

10:00	 [Zbytków]	Za	++	Gertrudę	i	Pawła	Hanzlów	i	++	z	rodziny
	 oraz	dusze	w	czyśćcu	cierpiące		
11:00	 Za	+	Małgorzatę	Stokłosa	–	od	bratowej	Małgosi	z	rodziną
17:00	 Za	+	Krystynę	Brzuska	w	1	r.	śm.
*	Za	+	Józefa	Chmieleckiego	–	od	rodziny	Dzikich	
Poniedziałek – 31.01                    św. Jana Bosko 
7:00	 1)	Za	+	Bronisławę	Bojda	z	mężem	i	córką	Urszulą	–	
	 od	rodziny	Hawerland	
	 2)	Za	+	Elżbietę	Horczyk	–	od	właścicieli	firmy	Pilarz	
18:00 1)	Za	+	Alfonsa	Klimek,	++	rodziców	z	obu	stron
	 2)	Za	+	Józefa	Krzempek	w	11	r.	śm.,	++	rodziców	i		
	 teściów	
	 *	Za	+	Mieczysława	Nowaka	–	od	sąsiadów	z	ul.	Wyzwolenia
*	-	odprawia	ks.	Eryk	Hounake	SVD	

W październiku i listopa-
dzie 2021r. kontynuowane 
były prace remontowe 
w kaplicy. Rozpoczęto 
od zupełnie nowej, nie 
występującej do tej pory 
rzeczy – zamontowane 

zostały dwie małe baterie 
słoneczne oraz dwie lampy. 
Po zmroku jedna lampa 
oświetla wejście a druga 
wnętrze kapliczki. Materiały 
ufundował  i całość prac 
wykonał bezpłatnie pan 

Damian Piekarczyk, dawny 
mieszkaniec ul. Granicznej.

Dokonano  przeglądu  kon-
serwatorskiego drewnianego 
wyposażenia kapliczki. Poza 
drobnymi uzupełnieniami 
i naprawami, które zostaną 
zrealizowane  w przyszłym 
roku, stan obrazu, figur i 
welonu jest  dobry. Przegląd  
wykonano  bezpłatnie.

 Ponieważ pogoda 
sprzyjała,  na początku 
listopada zostało poma-
lowane wnętrze kapliczki. 
Prace wykonano farbami 
mineralnymi firmy Keim. Są 
to farby najwyższej jakości, 
nie zawierają szkodliwych 
substancji, są odporne 
na ścieranie, nie ulegają 
blaknięciu. Wszelkie pra-
ce malarskie (łącznie z e 
szpachlowaniem, obróbką 
cokołów itd.) wykonał pan 
Jan Jaworski, pracownik 
firmy konserwatorskiej. 
Pomógł również w demon-
tażu i ponownym montażu  

- co nie było sprawą łatwą, 
drewnianego wyposażenia.  
Całkowity koszt materiałów 
i prac malarskich wyniósł 
1161 zł.

Do kapliczki zostały po-
darowane dwie niewielkie 

gipsowe figurki aniołków. 
Według informacji darczyń-
cy  figurki mają około 100 
lat i pochodzą z zalanej w 
latach pięćdziesiątych XX w. 
kapliczki rodziny Heroków 
z Zarzecza. Aniołki były w 
dość złym stanie, ale udało 
się je odnowić i dziś mają 
swoje nowe miejsce.

Sprawy finansowe:
W momencie rozpoczęcia 

remontu dysponowano kwo-
tą  2177 zł.  Za materiały 
na nową podłogę zapłacono 
822zł,  ale udało się zwrócić 
do sklepu jedno opakowanie 
płytek, za które otrzymano  
75.6 zł. Rzeczywiste koszty 
materiałów wyniosły więc 
746.4 zł.  Z kwoty wyj-
ściowej pozostało 1430.6 
zł.  Później kolejna osoba 
wpłaciła na remont 100zł.                                                 
Przed malowaniem było 
1530.6zł.  Po odjęciu kosztów 
malowania wnętrza w wys. 
1161 zł.  w kasie remontu 
pozostało  369.6 zł. 

Dziękujemy wszystkim 
wykonującym honorowo 
różne prace i pomagającym 
w jakikolwiek sposób w 
remoncie.

B.Ż.

nowe informacje  o  Pracach remon-nowe informacje  o  Pracach remon-
towych w kaPlicy Przy ul. Granicznej towych w kaPlicy Przy ul. Granicznej 
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Projekt witraża do kościoła w Zbytkowie przedstawiający symbolicznie Trójcę 
Przenajświętszą oraz postacie: św. Jana Sarkandra, św. Maksymiliana Kolbego, 
św. Jan Kantego i św. Jacka.



- 9 -

Projekt witraża do kościoła w Zbytkowie przedstawiający symbolicznie Jezusa 
Chrystusa Eucharystycznego oraz postacie: św. Oskara, św. Królową Jadwigę, 
św. Barbarę i św. Bartłomieja.
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Projekt witraża do kościoła w Zbytkowie przedstawiający symbolicz-
nie Ducha Świętego oraz postacie: św. Jana Pawła II i bł. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego.
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dziękujemy naSzym  ofiarodawcom:dziękujemy naSzym  ofiarodawcom:
Rodzinie Urbanek

Rodzinie Puzoń

Rodzina Pająk

J. B. Szewczyk

B. T. Kajstura

Marii i Agnieszce Wójtowicz

Teresie i Józefowi Szymosek

Janinie i Ewelinie Smol

Janowi i Zofii Grabskim

Bronisławie i Teofilowi 

Krzempek

Grażynie i Romanowi 

Gondek

Teresie i Romanowi 

Przyszkom

Bogumile i Andrzejowi 

Pietroszek

Izabeli i Wojciechowi 

Hanzlikom

Aleksandrze i Łukaszowi 

Folek

Elżbiecie Skok

Marii Sladek

Jolancie Król

Helenie Stryczek

Marii Żur

Annie Janota

Magdalenie Chrobak

Wiesławowi Miły

Januszowi Parchańskiemu

Marianowi Lazarowi

Zbigniewowi Gawlasowi

oraz wszystkim anonimo-

wym ofiarodawcom. 
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8.12.2021 - Przyjęcie do Dzieci Maryi Roraty 2021

Szczęść Boże, zapewne zastana-
wiacie się, co uczynić, aby nasza 
Wspólnota Parafialna odżyła, była 
lepiej zintegrowana, rozwijała 
się, jak odnowić nasze relacje z 
Księżmi. Znam odpowiedź na 
to pytanie. Pragnę Was zaprosić 
na spotkania synodu parafial-
nego, gdzie odpowiadamy na 
nurtujące nas pytania. Synod 
określiłabym kilkoma słowa-
mi klucz, jak ja to rozumiem? 
Modlitwa, spotkanie, rozmowa, 
słuchanie drugiego człowieka. Z 
każdego spotkania będą spisane 
wnioski. Z wniosków przygo-
tujemy sprawozdanie, które 

zostanie przedstawione Kurii. 
Kuria przedstawi sprawozdanie 
Episkopatowi Polski, w efekcie 
zostaną przedstawione Papieżowi 
Franciszkowi. Musimy pamię-
tać, że synod nie jest reformą 
Kościoła. To znaczy, że zmiany 
na lepsze muszą dokonywać się 
w oparciu o naukę Kościoła. 
Wracając do przeszłości mamy 
szukać starych, sprawdzonych, 
może zapomnianych inicjatyw, 
które ożywiłyby naszą wiarę. 
Jestem przekonana, że jeszcze 
zanim zakończy się synod, w 
Naszej Parafii już będzie się 
działo wiele dobrego. Musimy 

uczynić coś, co zaowocuje dla 
przyszłych pokoleń, my przecież 
również korzystamy z wielu 
osiągnięć naszych przodków, 
dorzućmy coś od siebie. O 
terminach kolejnych spotkań 
i tematach rozważań będzie-
my informować na bieżąco w 
czasie ogłoszeń parafialnych, na 
stronie internetowej Parafii i na 
Facebooku. W przedsionku będą 
zostawiane kartki z pytaniami 
na kolejny synod, aby każdy 
mógł się nad nimi wcześniej 
zastanowić. Nasze spotkania 
będą poprzedzone Adoracją 
Najświętszego Sakramentu, 

Mszą Świętą, po czym nastąpi 
spotkanie w sali Jana Pawła II. 
Pierwsze spotkanie odbyło się 
16 grudnia. Dziękuję Księżom i 
Wszystkim Parafianom, którzy 
wzięli w nim udział. Jestem 
wdzięczna Panu Bogu za każdego 
z Was, kto przybył na spotkanie. 
Dziękuję za ożywioną i bardzo 
ciekawą dyskusję. 
Do zobaczenia! I pamiętajcie 
nikt z nas nie ma tego co mamy 
razem, także do dzieła, bo świat 
byłby taki ubogi, gdybyśmy się 
nie spotkali!

Natalia Gabryś-Klus

Kontakt do koordynatora 
parafialnego: 
natalia.gabryshis@gmail.com

działania Synodalne w naSzej Parafiidziałania Synodalne w naSzej Parafii

Nowi lektorzy 2021/22


